

Aanbesteding: Dagingvulling Jeugd Voorne Putten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hellevoetsluis
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Format tarifiering bijlage 6

Vraag:

Met de reflectie op de aanbestedingsleidraad moeten we ook bijlage 6 Format tarifiering ingevuld aanleveren. Kunnen jullie deze ook in Word publiceren? Dat maakt het voor aanbieders een stuk makkelijker om in te vullen.

Antwoord:

Bij deze Nota van Inlichtingen zal bijlage 6 in Word worden gepubliceerd.

Beantwoord op: 13-10-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Reflectie/aantal percelen

Vraag:

We willen graag inschrijven op de aanbesteding dagingvulling Jeugd Voorne Putten. We lopen echter aan tegen het feit dat er op minimaal 2 percelen moet worden ingeschreven. We kunnen als lokale aanbieder op 1 perceel hulp bieden en gaan dat graag doen. We hebben al geprobeerd met andere partijen samen aan te besteden, maar tot nu toe vinden we geen zorgorganisaties die eveneens voornemens zijn om aan te besteden.

1) Heeft het zin om zelf de reflectie aan te leveren; m.a.w.: Is het mogelijk dat de aanbestedingsleidraad wordt herzien, waarbij het mogelijk wordt voor aanbieders om op 1 perceel in te dienen?

2) Als signaal: Veel aanbieders lopen tegen ditzelfde probleem aan. Hoe gaan jullie ermee om als er geen/niet genoeg aanbieders inschrijven op deze percelen?

3) Gesteld dat jullie wel vast blijven houden aan de eis om meerdere percelen te bieden: Is het mogelijk om na de reflectiefase een overzicht te geven van de aanbieders die mogelijk willen aanbesteden, zodat deze contact met elkaar kunnen leggen, zodat ze gezamenlijk aan de eis van meerdere percelen kunnen voldoen en gezamenlijk kunnen inschrijven?

Antwoord:

Opdrachtgever houdt vast aan de eis dat er op minstens twee percelen wordt

ingeschreven. Om dit te faciliteren vraagt de gemeente potentiële inschrijvers die samenwerking zoeken om het uiterlijk 27 oktober via Teneder.nl te laten weten dat hun organisatienaam en het emailadres voor contact middels een additionele Nota van Inlichtingen gedeeld mag worden.

Op deze wijze publiceren we over twee weken de organisatienamen en contactgegevens van partijen die samenwerking zoeken.

Beantwoord op: 13-10-2022

Label: Proces